
Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • % (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
3

32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
a

4

Gut &
Günstig

M
1
t
7

Gut &
Günstig

D
B
v
2
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30%
BILLIGER

B
m

3

Gut &
Günstig
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Krüger Cappuccino
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 4,44 €

Angebot gültig vom
10.04. – 14.04.2012

Testen und vergleichen Sie selbst – es lohnt sich

Ratskrone Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Sternburg 
Pils/Export
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Freiberger Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Holsten Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Hasseröder Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Sachsengold 
Landbier
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Wernesgrüner Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Radeberger Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand

Schweinegulasch
zarte, hand-
geschnittene Stücke
1 kg

Wicküler Pils
herbfrisch
Kasten 
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,70 €

dusch das 
Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
100 ml = 0,32 €

2.22

5.49 6.99

10.49 10.49

10.99 6.49

10.99 11.79

3.99

6.99 0.79
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Unsere Preisbrecher

...und so geht richtig

billig !!!Billigpreise !!!

Knüller

30%
billiger 33%

billiger

38%
billiger22%

gespart
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Medinet
aus Frankreich,
rot oder rosé, in der 
besonderen Formflasche
1 l Flasche

Schweinefleisch
aus der Nuss, 
ideal zum Kurzbraten
1 kg

Rio Grande Säfte
verschiedene leckere Sorten
je 1 l Flasche
pfandfrei

Putenschlemmerspieß
zarte Putenbrust mit Ananas
in einer fruchtigen Mangomarinade,
für Grill und Pfanne geeigenet
100 g

Frühlingsgouda
48 % Fett i. Tr.
100 g

Kasseler 
Leberwurst
in bekannt bester Qualität
100 g

Jagdwurst
in bekannt bester Qualität
100 g

Lenor Vollwaschmittel
+ 1 l Flasche Weichspüler gratis
18 WL
1,44 kg Packung

solange der Vorrat reicht

Echt Erzgebirge

Kitekat 
Katzenfutter
verschiedene Sorten
je 400 g Dose
100 g = 0,98 €

Gurkensalat
nach „Hausfrauen Art“
100 g

Neue Öffnungszeiten in Lengefeld!

Mo bis Fr 8.00 – 19 Uhr, Sa 7.00 – 16.00 Uhr

Grünländer Großlochkäse
48 % Fett i. Tr., im Stück
je 100 g

Hakle Toilettenpapier 
Super vlaush
3-lagig
8er Packung

Kerrygold 
Irische Butter
besonders streichzart
250 g Stück
100 g = 0,52 €

Ehrmann 
Grand Dessert
verschiedene leckere Sorten
200 g Becher
100 g = 0,20 €

Blumenkohl
aus Italien
HKL I
Stück

Strauchtomaten
aus Niederlande
HKL I
1 kg

1.99 4.99

0.99 0.88

3.99 0.99

0.49

0.49

0.39 0.49

1.99

1.19 0.39 0.99 1.99

0.79

der Woche
Genießertipp

... aus unserer Salattheke

... aus unserer Käsetheke

32%
billiger

29%
billiger

23%
billiger

26%
billiger

20%
billiger
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33%
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33%
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20%
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